
 

 

 
 

ZÁRUČNÍ  LIST 
 
 
Název výrobku : ................................................................. 
 

Typové označení : ................................................................. 
 

Výrobní číslo : ................................................................. 
 
 
Výrobce : SCHÜTZ  GmbH &&&& Co. KGaA 
  Německo 
 
 

Datum prodeje : ................... 
 
Razítko prodejní  
organizace 
a podpis zástupce : ……………………………………………… 
 
 

 
 

Záruční  podmínky 
 

Na jednoplášťové nádrže se poskytuje záruka 5 let a na dvouplášťové nádrže 15 let ode dne prodeje. 
V této lhůtě zaručuje výrobce bezplatné odstranění nebo výměnu výrobku v případě,  že jde o výrobní 
vady a pokud byl výrobek odborně instalován výrobcem oprávněnou firmou. Záruční list mohou 
potvrdit pouze pracovníci autorizovaných organizací  na základ ě „OSVĚDČENÍ“ o 
absolvovaném proškolení v oboru konstrukce a montáž e nádrží na topný olej spole čnosti 
SCHÜTZ. Nároky na záruční opravu zákazníkovi nevznikají pokud závada vznikla chybnou  obsluhou, 
neodbornou instalací, nadměrným opotřebením, mechanickým poškozením, neoprávněnou údržbou, 
nenormalizovanými poměry v rozvodných sítích, užitím k jiným účelům a v jiných podmínkách než 
výrobce stanovil a dalšími nežádoucími vlivy nebo zásahy nepovolaných osob. V těchto případech 
servisní organizace může požadovat na zákazníkovi úhradu za opravu. Hlášení závady, na kterou se 
vztahuje záruka, je nutno uplatnit u autorizované servisní organizace, která výrobek podle tohoto 
záručního listu nainstalovala. 
 
 
 
 

Montáž provedl  

 
 
 
Razítko, podpis : ................................. ...................................... 
 
Datum : ....................... 
 

 
 

ENERGY  SYSTEMS 
 


